
ZARZĄDZENIE Nr 169/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 40/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 20 kwietnia 2022 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza 

Karczewa 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 76a § 2b, 

art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2023 r. poz. 775, 803) i art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 20 kwietnia 2022 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Karczewa, 

§1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Upoważnia się Panią Urszulę Wawrzynowską- Samsel – Głównego Specjalistę ds. 

windykacji w zakresie, o którym mowa w § 2 i 3 niniejszego zarządzenia do załatwiania 

w imieniu Burmistrza Karczewa indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, włącznie z prawem wydawania postanowień, zaświadczeń, a także do 

poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem - z wyjątkiem wydawania decyzji 

administracyjnych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 40/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 

20 kwietnia 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 


